

BR-Byggerådgivning ApS

Fredensborgvej 23
3080 Tikøb

Årsrapport
31. august 2015 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/05/2017

Bjarne Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
Hoved- og nøgletal	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Pengestrøm	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BR-Byggerådgivning ApS
Fredensborgvej 23
3080 Tikøb

e-mailadresse: br@brbr.dk

CVR-nr: 37041599

Regnskabsår: 31/08/2015 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Konsulentbistand og uvildig rådgivning indenfor byggebranchen

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet for BR-byggerådgivning Aps udviser et resultat på tkr. 358 før skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Dette er første regnskabsår som består af 16 måneder fra 31/8-2015 - 31/12-2016 og dermed ikke har sammenligningsgrundlag fra tidligere år.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad vil påvirke bedømmelsen af regnskabet

Hoved- og nøgletal

15/16

t.kr.

Hovedtal	
Nettoomsætning	1.249
Bruttoresultat	977
Bruttofortjeneste/Bruttotab	977
Resultat af ordinær primær drift	359
Resultat af finansielle poster	0
Resultat af ekstraordinære poster	0
Årets resultat	359
Balancesum	719
Investeringer i materielle anlægsaktiver	197
Egenkapital	328
Pengestrøm fra driftsaktivitet	655
Pengestrøm fra investeringsaktivitet	-246

Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	0
---------------------------------------	---

Pengestrøm i alt	409
-------------------------	------------

Nøgletal

Overskudsgrad	28,7 %
---------------	--------

Afkast af den investerede kapital	100 %
-----------------------------------	-------

Bruttomargin	78,2 %
--------------	--------

Afkastgrad	100 %
------------	-------

Soliditetsgrad	45,6 %
----------------	--------

Egenkapitalforrentning	189,9 %
------------------------	---------

Gennemsnitligt antal ansatte	1
-------------------------------------	----------

Resultatopgørelse 31. aug 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Nettoomsætning		1.249.575
Eksterne omkostninger		-150.168
Administrationsomkostninger		-122.469
Bruttoresultat		976.938
Personaleomkostninger		-544.939
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-73.226
Resultat af ordinær primær drift		358.773
Ordinært resultat før skat		358.773
Skat af årets resultat		-80.675
Årets resultat		278.098
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000
Overført resultat		178.098
I alt		278.098

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		196.800
Materielle anlægsaktiver i alt		196.800
Anlægsaktiver i alt		196.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		56.762
Andre tilgodehavender		7.077
Tilgodehavender i alt		63.839
Likvide beholdninger		459.010
Omsætningsaktiver i alt		522.849
Aktiver i alt		719.649

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		178.098
Egenkapital i alt		228.098
Hensættelse til udskudt skat		3.075
Hensatte forpligtelser i alt		3.075
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000
Skyldig selskabsskat		77.600
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		298.876
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		488.476
Gældsforpligtelser i alt		488.476
Passiver i alt		719.649

Pengestrøm

	2015/16
	kr.
Årets resultat	358.773
Reguleringer	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	49.200
Ændring i driftskapital	
Ændring i tilgodehavender	-63.839
Andre ændringer i driftskapital	310.876
<i>Pengestrøm fra primær drift før finansielle poster</i>	<i>655.010</i>
<i>Pengestrøm fra ordinær drift</i>	<i>655.010</i>
Pengestrømme vedrørende driftsaktivitet	655.010
Køb af materielle anlægsaktiver	-246.000
Pengestrømme vedrørende investeringsaktivitet	-246.000
Ændring i likvider	409.010
Likvide beholdninger (primo)	50.000
Likvider primo	50.000
Likvider ultimo	459.010
<i>Specifikation af likvider ultimo</i>	
Likvide beholdninger (ultimo)	459.010
Likvider (ultimo)	459.010